青 防 号 外

令和６年７月２５日

 報道機関各位

青森県危機管理局防災危機管理課長

                        （公 印 省 略）

米軍三沢基地司令官の着任に伴う知事表敬について

 このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年７月２９日（月） １４時４５分～１５時００分

２ 場 所  知事室

３ 来庁者  米軍三沢基地司令官 ポール Ｔ.デイヴィッドソン大佐

４ 応対者  宮下知事

５ 内 容  米軍三沢基地司令官の着任に伴い知事を表敬するもの

報道機関用提供資料

担当課

担当者

危機管理局防災危機管理課

総務・復興ＧＭ 蛯沢 祐一郎

電話番号 直通 ０１７－７３４－９０８９

内線 ４１６０

報道監 危機管理局次長 佐藤 広之